
7420-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.10.2012 № 15/20 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "Об утверждении концепции 
долгосрочной целевой программы "Привлечение и 
закрепление медицинских кадров в государственных и 
муниципальных учреждениях здравоохранения 
Пермского края на 2013-2015 годы"(вносит губернатор 
края) 
 

Заслушав информацию и.о.министра здравоохранения Пермского края 

Крутень Анастасии Владимировны, комитет Р Е Ш И Л: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

- рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края "Об утверждении концепции долгосрочной целевой  

программы "Привлечение и закрепление медицинских кадров в 

государственных и муниципальных учреждениях здравоохранения Пермского 

края на 2013-2015 годы" в первом чтении; 

- поручить постоянно действующей рабочей группе по правовому 

регулированию отношений в сфере здравоохранения Пермского края 

подготовку вышеназванного проекта закона ко второму чтению; 

- установить срок подачи поправок до 30.10.2012. 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


